
          DECRETI RETTORALI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

           

 

 

 

 

 

           

          UNIVERSITA’ DEGLI STUDI – L’AQUILA    

  

DECRETO RETTORALE                Rep.n. 1233/2011    Prot.n. 27932 del 23/8/2011 

IL RETTORE 

Vista  la Legge n. 264 del 2/8/1999, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

Vista la delibera del Consiglio della Facoltà di Ingegneria del 19/4/2011 con la quale è 

stato proposto il potenziale formativo per l’a.a. 2011/2012 del Corso di Laurea 

Magistrale a ciclo unico in Ingegneria Edile-Architettura; 

Vista la delibera del Senato Accademico del 3/5/2011 con la quale è stato approvato il 

potenziale formativo per l’a.a. 2011/2012 del Corso di Laurea Magistrale a ciclo 

unico in Ingegneria Edile-Architettura; 

Visto il D.M. 15/6/2011 con il quale sono stati determinati le modalità e i contenuti delle 

prove di ammissione ai corsi di laurea programmati a livello nazionale per l’a.a. 

2011/2012; 

Visto  il D.M. 27/6/2011 che ha determinato a livello nazionale, per l’a.a. 2011/2012, il 

numero dei posti disponibili per le immatricolazioni ai corsi di laurea e di laurea 

magistrale a ciclo unico direttamente finalizzati alla formazione di Architetto;  

Visto il D.R. n. 1081–2011 relativo al Bando di ammissione, per l’a.a. 2011/2012, al 

primo anno del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Ingegneria Edile  

Architettura (classe LM-4); 

Vista la comunicazione del Preside della Facoltà di Ingegneria del 29/7/2011, prot.2407;  

D E C R E T A 

la Commissione preposta all’espletamento della prova di ammissione, per l’a.a. 2011/2012, al 

Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Edile – Architettura, già fissata per il giorno 7 

settembre 2011, è così composta: 

 

Presidente:   Prof.ssa Donatella DOMINICI 

 

Membri effettivi:          Prof. Francesco TIRONI 

                                       Prof. Stefano BRUSAPORCI 

Prof. Gianni DI GIOVANNI 

Prof.ssa Rosella SAMPALMIERI 

     

Membri Supplenti:     Prof.ssa Alessandra TOSONE 

     

 

L’Aquila, 22 agosto 2011 
 

                  Per IL  RETTORE 

              (Prof. Ferdinando di Orio) 

              ( f.to) Prof. Roberto Volpe 


